UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 41/2023 – PROGRAD

PET LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 41/2023

PROGRAD torna público o resultado preliminar de inscrição de candidatos para o grupo PET –

LETRAS, conforme tabela abaixo, por ordem de inscrição:

NOME  TIPO

DE INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Elias Miranda dos Santos  Bolsista Deferida

Ivana Vitória Alves dos Santos Bolsista Deferida

Airton Ronald Figueiredo de Araújo Bolsista Deferida

Rafaela Ferreira Pinheiro Bolsista Deferida

Pablo Ítalo Moura de Anchieta Bolsista Deferida

Verônica Rodrigues da Silva Bolsista Deferida

Rebeca da Silva Nunes Bolsista Deferida

Ana Beatriz Piauhi Fernandes Bolsista Deferida

Brenda Rocha de Souza Bolsista Deferida

Ivy Cristina Souza Facundes Bolsista Deferida

Vitória de Castro Melo Bolsista Deferida

Rio Branco, 14 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

PET-LETRAS